平成 24 年 6 月 28 日

各      位

上場会社名   株式会社サン・ライフ

代表者     代表取締役社長 比企 武

（コード番号   ４６５６  ）

問合せ先責任者 常務取締役

業務支援部長 石野 寛

（TEL．    0463－22 －1233  ）

第三者割当による自己株式の処分に関する価格決定についてのお知らせ

先般、平成 24 年 6 月 13 日開催の取締役会において決議された第三者割当による自己株式の処

分に関して、下記のとおり処分価額が決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式の処分に関する決定事項

＜処分の概要＞

（１） 処 分 期 日 ： 平成 24 年 7 月 2日

（２） 処 分 株 式 数 ： 普通株式 160,000 株

（３） 処 分 価 額 ： 730 円（平成 24 年 6 月 28 日 株式会社大阪証券取引所

JASDAQ 市場（スタンダード）終値）

（４） 資 金 調 達 の 額 ： 116,800,000 円

（５） 募集又は処分方法 ： 第三者割当の方法によります。

（６） 処 分 先 ： 龍巖股份有限公司

（中華民国証券櫃枱買売中心、GTSM コード 5530）

（７） 申 込 期 間 ： 平成 24 年 7 月 2日

（８） 申 込 期 日 ： 平成 24 年 7 月 2日

＜ご参考＞ 最近の株価の状況
①最近 3 年間の状況(円)

 平成22年３月期 平成23年３月期 平成24年３月期

始値 679 806 740
高値 860 925 815
安値 661 661 695
終値 806 738 757

 - 1 -

 - 2 -

②最近 6 ヶ月の状況(円)
 平成 23 年 12 月 平成 24年 1月 平成 24年 2月 平成24年3月 平成24年4月 平成24年5月

始値 717 730 749 799 757 764
高値 742 753 800 815 777 781
安値 709 725 740 757 745 732
終値 729 744 780 757 764 735

③平成 24 年 6 月 28 日の状況(円)

始値 高値 安値 終値
739 739 730 730

以上